



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2020 г.

№ 18

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани от 01.10.2014 № 4342 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 01.10.2014 № 4342 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 11.02.2015 № 461, от 23.04.2015 № 1864, от 31.08.2015 № 3980, от 17.11.2015 № 5288, от 31.05.2016 № 2272, от 11.08.2016 № 3619, от 16.05.2017 № 1882, от 20.07.2017 № 3114, от 21.02.2018 № 649, от 04.06.2018 № 2127, от 20.11.2018 № 4523, от 27.06.2019 № 2257, от 09.08.2019 № 3048, от 29.10.2019 № 4468) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации **Н.Н. Штевнину**.

Глава администрации



Е.Б. Сорокина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Рязани от 10 января 2020 г. № 18

1. В третьей строке таблицы пункта 2.9 слова «подпунктах 3-5» заменить словами «подпунктах 3-5, 9».
2. В пункте 2.11 слова «в кассе администрации города Рязани или» исключить.
3. В пункте 2.12 слова «управление главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения» (далее – МКУ «ЦС»).
4. В пункте 2.14 слова «Управление главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».
5. В подпунктах 1, 3 пункта 3.3 слова «старше 65 лет» исключить.
6. В пункте 3.16 слова «управление главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».
7. В пункте 7.5 слова «в кассе администрации города Рязани» заменить словами «путем перечисления на счет, открытый заявителем в кредитной организации.».
8. В пункте 9.9 слова «управление главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».
9. В пункте 11.5 слова «территориальных управлений - префектур районов администрации города Рязани» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Управление по делам территории города Рязани».
10. В пункте 11.8 слова «в кассе администрации города Рязани или» исключить.
11. В пункте 11.9 слова «управление главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».
12. В пункте 11.11 слова «Управление главного бухгалтера аппарата администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».
13. В Приложении № 1 к Положению о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан слова «Управлению главного бухгалтера аппарата администрации» заменить словами «МКУ «ЦС», слова «Заместитель главы администрации, руководитель аппарата» заменить словами «Первый заместитель главы администрации, руководитель аппарата», слова «Заместителю главы администрации, руководителю аппарата» заменить словами «Первому заместителю главы администрации, руководителю аппарата».
14. В Приложениях № 7, № 11 к Положению о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан слова «Управлению главного бухгалтера аппарата администрации» заменить словами «МКУ «ЦС».